
Sokolov
Autobusové zálivy v ulici Sokolovská u áčka a pošty 5 a výměna vodovodního řadu

Smlouva č. SML '160/2022/ORM, dodatek č.l

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel č.l:
Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou 

00 259 586 

CZ 00259586 

Komerční banka, a.s.

521391/0100

(dále jen „objednatel č. 1")

Objednatel č.2:
Se sídlem: 

Zastoupená:

Sokolovská vodárenská s.r.o.
Svatopluka Čecha 1001, 365 01 Sokolov 

Miroslavem Boudou, jednatelem 

Ing. Petrem Janurou, jednatelem

IČ: 26 348 675

DIČ: CZ 26348675

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 14544 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s

Číslo účtu: 178422665/0300

(dále jen „objednatel č. 2")

(objednatel č. 1 a objednatel č. 2 se dále společně označují jen jako„objednatelé”)

a

Zhotovitel: RECYS - MACH s.r.o.

Se sídlem: Cítíce 1, 356 01 Cítíce

IČ: 26344955

DIČ: CZ26344955

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 14291 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

Číslo účtu: 176637638/0300

Jednající: Zdeněk Mach, jednatelem

1/3



Sokolov
Autobusové zálivy v ulici Sokolovská u áčka a pošty 5 a výměna vodovodního řadu

Smlouva č. SML '160/2022/ORM, dodatek č.l

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.05.2022:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.05.2022 smlouvu o dílo č. SML/160/2022/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo"), jejímž předmětem je provedení díla v podobě stavby s názvem Autobusové zálivy v ulici 
Sokolovská u účka a pošty 5 a výměna vodovodního řadu (dále jen „dílo") v rámci stejnojmenné 
veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že pro jeho řádné dokončení podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce, které nejsou předmětem smlouvy o dílo a jejichž podrobný 
popis je uveden ve změnových listech č. ZL_01 tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále jen 
„vícepráce"), a naopak že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy o dílo jsou a 
které jsou vymezeny ve změnových listech č. ZL_01 tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále jen 
„méněpráce"). Celková hodnota víceprací činí 154 373 Kč a celková hodnota méněprací činí - 84 
230 Kč, tj. celkem 70 142 Kč.

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací a méněprací podle předchozí věty nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro podlimitní veřejnou 
zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, resp. shodně konstatují, že zhotovitel provedl pro objednatele vícepráce a 
neprovedl méněpráce.

2. Smluvní strany se dále s ohledem na změnu rozsahu díla podle předchozího odstavce dohodly na 
změně čl. VII odst. VII.2 a VII.3 smlouvy o dílo tak, že tato ustanovení se nahrazují novými 
ustanoveními, která zní:

„VII.2 Cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
4912391,80 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle obecně 
závazného právního předpisu.

VII.3 Z celkové ceny podle předchozího odstavce činí její část

a) připadající na objednatele č. 1 částku 2 151 242 Kč bez DPH,

b) připadající na objednatele č. 2 částku 2 761149,80 Kč bez DPH."

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

2/3



Sokolov
Autobusové zálivy v ulici Sokolovská u áčka a pošty 5 a výntěna vodovodního řadu

Smlouva č. SML '160/2022/ORM, dodatek č.l

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel č. 1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 757/28RM/2022 ze dne 07. 11. 
2022.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jako přílohy změnové listy č. ZL_01 vč. soupisu změnových 
listů.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran, založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Objednatel č. 1

11001.

Digitálně 
podepsal 
Mgr. Petr Kubiš 
11.11.2022 
11:49

Objednatel č. 2

Zhotovitel

Zdeněk
Mach

Digitálně podepsal 
Zdeněk Mach 
Datum: 2022.11.08 
15:35:37+01'00'

Mirosla 
v Bouda

Digitálně podepsal 
Miroslav Bouda 
Datum: 2022.11.08 
18:13:27 +01 00'

Ing. Petr 
Janura

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Janura 
Datum: 2022.11.10 
10:35:42 +0T00'

3/3



U Účka
účko pošta Skutečnost Rozdíl

584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2 m2 15,0 60,00 – - 75,0 400,00 - 30 000

567142111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl 210 mm m2 71,5 70,40 114,7 - 27,2 492,00 - 13 382

591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 65,0 64,00 104,3 - 24,7 610,00 - 15 067

596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 11,2 4,95 1,26 - 14,89 400,00 - 5 956

596211221 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 147,8 112,00 235,3 - 24,5 350,00 - 8 575

916431111 Osazení betonového obrubníku HK do betonového lože tl 150 mm m 17,0 17,00 36,0 2,0 675,00 1 350

916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 92,0 62,00 134,0 - 20,0 260,00 - 5 200

916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 43,0 54,50 70,0 - 27,5 220,00 - 6 050

113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm m2 30,5 – 100,79 70,29 200,00 14 058

566901161.a Vyrovnání asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl 50mm m2 28,5 – 100,79 72,29 750,00 54 218

572341111 Vyrovnání krytu komunikací plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO tl 50 mm m2 28,5 – 100,79 72,29 620,00 44 820

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 71,39 84,997 13,607 47,40 645

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 285,56 – 339,987 54,427 11 615

997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 6,71 – 20,317 13,607 490 6 667

XXXR přeložení Cetin sb – – 1,0 1,0 32 000,00 32 000

Celkem 70 142


